
 
UCHWAŁA NR XXII/121/2016 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie potrzeby wprowadzenia procedur i zasad realizacji „bud żetu 
partycypacyjnego” Gminy Miasta Lipna 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 17 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. Dążąc do wspierania i upowszechniania idei samorządowej, a także mając na celu 
budowanie warunków dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego przyjmuje się za zasadne 
podjęcie niezbędnych działań zmierzających do przygotowania i wdrożenia w Gminie Miasta 
Lipna tzw. „budżetu partycypacyjnego”. 

§ 2. W celu realizacji zadania opisanego w § 1 niezbędne jest opracowanie procedur i zasad 
mających na celu wdrożenie budżetu partycypacyjnego Gminy Miasta Lipna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


